sexta-feira, 14 de agosto de 2020  |  Ano IX - Edição nº 01074 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de America Dourada
Contrato

ESTADO DA BAHIA

MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA
Av. Romão Gramacho, 77 – Centro – Cep. 44.910-000
Tel.: (74) 3692-2000 – CNPJ. 13.891.536/0001-96

TERMO DE APOSTILAMENTO

TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO Nº
0231/2020 – TOMADA DE PREÇO 001/2020 – C.L
TRANSPORTE CARGAS E PASSAGEIROS EIRELI-ME
INSCRITA NO CNPJ SOB O Nº 00.577.306/0001-05.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
DE INFRAESTRUTURA URBANA COM
PAVIMENTAÇÃO ASFALTICA EM DIVERSAS RUAS DO
MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA/BA.

CLÁUSULA PRIMEIRA – DO OBJETO

O presente instrumento tem como objeto a inclusão da seguinte fonte de Recurso:

UNIDADE PROJETO
ATIVIDADE

ELEMENTO DE
DESPESA

FONTE

10.01 1006 44.90.51.00 90

CLAÚSULA SEGUNDA - DA RATIFICAÇÃO

Permanecem inalteradas as demais cláusulas e condições do Contrato.

América Dourada-BA, 06 de julho de 2020.

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA

Rosa Maria Dourado Lopes
Prefeita Municipal
CONTRATANTE

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DB28CD24250B390DC048B6F19B088F76

		2020-08-14T12:32:32-0300